
Segunda, 05 de Agosto de 2024 | ANO: 1 | Nº 53 | ISSN 2966-117X

Índice

SECRETARIA ADMINISTRATIVA .................................................................................................. 2
EXTRATO ............................................................................................................................................ 2

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240802.DP.005/2024. ......................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 05 de Agosto de 2024 ANO: 1 | Nº 53
ISSN 2966-117X 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240802.DP.005/2024.

EXTRATO DO CONTRATO N° 20240802.DP.005/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024 DISPENSA N°

005/2024   OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de material de expediente para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Ribamar Fiquene – MA. CONTRATADO: UP SOLUÇÕES E INCORPORAÇÕES

LTDA, situada na Rua Norte Sul, nº 10, Bairro Centro – João Lisboa - MA, inscrita no CNPJ sob o nº 52.257.069/0001-07,

neste ato representada pela Sra. Marlene Conceição Sousa Rocha. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ribamar Fiquene -

MA, representada pelo, Sr. Júlio Cezar da Silva Oliveira; Prazo de Vigência: até 31 (trinta e um) de Dezembro de 2024; Valor

Total: R$ 56.513,80 (cinquenta e seis mil quinhentos e treze reais e oitenta e centavos); PROGRAMA DE TRABALHO:

ÓRGÃO: ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE; UNIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE

RIBAMAR FIQUENE; DOTAÇÃO: 01.031.0001.2-001 -  MANUTENÇÃO DA ATIVIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL;

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: 500 - RECURSOS

NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021. Data da Assinatura: 02/08/2024. Ribamar

Fiquene – MA, 02 de Agosto de 2024. Sr. Júlio Cezar da Silva Oliveira – Presidente da Câmara, CONTRATANTE

Publicado por: IARA RODRIGUES MIRANDA

Presidente

Código identificador: kggbmjqopcl20240805160831

Página 2/3



Segunda, 05 de Agosto de 2024 ANO: 1 | Nº 53
ISSN 2966-117X 

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
R. Goiás, nº 100, Ribamar Fiquene - MA,

Cep: 65.638-000

JÚLIO CESAR DA SILVA OLIVEIRA
Presidente

CLESIVAL FONSECA NERES
Chefe de Gabinete da Presidência

Informações: camaralegrf@hotmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA ADMINISTRATIVA
	EXTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO N° 20240802.DP.005/2024.



